
 

 
 
 
Sevgili Meslektaşlarım, 

COVID19 pandemisi nedeniyle, geçtiğimiz günlerde Uluslararası İstanbul Meme 
Kanseri Konferansı olan BREASTANBUL'u yeni bir adla “4. Uluslararası İstanbul 
Meme Kanseri Sanal Konferansı (4th International Istanbul Breast Cancer 
Conference)” olarak, online formatta düzenlemeye karar verdik. İzleyicilerin 
rahat katılım sağlayabilmeleri için, toplantının orijinal tarihlerini yeniledik ve 
hafta sonuna denk gelecek şekilde 17- 18 Ekim 2020 olarak değiştirdik. 

BREASTANBUL, yalnızca meme kanserine odaklanan bilimsel bir konferans 
markasıdır ve hastalığın ortak yönetimini güçlendirip hasta bakımını her şekilde 
geliştirmek amacıyla, en son araştırmaları teşvik etmek ve tartışmak için tüm 
ilgili kanalları bir araya getirir. 

Geleneksel olarak BREASTANBUL, her iki yılda bir profesyonelleri güncel 
bilimsel bulguları ve klinik zorlukları tartışmaları için bir araya getiren önemli 
bir platform olarak düzenlenmektedir. Meme kanserinin klinik alanlardaki 
yönetimiyle ilgili devam eden araştırmaların, dünyanın her yerinden katılımda 
bulunan uluslararası uzmanların, tedavinin multidisipliner yönlerine 
odaklanarak birbirleriyle tanışmasını ve deneyimlerini paylaşmasını 
gerektirdiğini düşünüyoruz. Bu nedenle bizler fikir alışverişinde bulunma, yeni 
iş birlikleri başlatma ve hasta beklentilerine uygun yeni değerler peşinde koşma 
fırsatı yaratmayı hedefledik. 

COVID-19 salgınının önlenmesi ile ilgili alınan tedbirler göz önüne alınarak toplantımız 
web tabanlı düzenlenecek, sadece elektronik ortamdan katılım sağlanabilecek olup 2 
veya daha fazla sağlık meslek mensubunun bir araya gelerek katılım sağlamayacağını, 
tüm katılımcı ve konuşmacıların kendi bilgisayarlarından erişebileceğini taahhüt 
ederiz. 

BREASTANBUL süresince, seçkin ve önde gelen uluslararası paydaşlar sahne alacak ve 
bilgi ve deneyimlerini canlı oturumlarda aktaracaklar. Bu nedenle, takip edecek pek 
çok ilgi çekici oturum bulacağınızı umduğumuz bu konferansa katıldığınız için pişman 
olmayacağınıza inanıyoruz. 
 

Saygılarımla, 
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